Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)
Кировский филиал

ПРИКАЗ

« 27 » августа 2021 г. г. Москва № 21162301300

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2021 - 2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2021  года  в  Кировский  филиал  Аккредитованного
образовательного  частного  учреждения  высшего  образования  «Московский
финансово-юридический  университет  МФЮА»  в  число  студентов  1  курса  очной
формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20210826001 от 26 августа
2021 г.

Ректор Забелин А. Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.08.2021 15:50:56
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 21162301300 от 27.08.2021

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  1. 29347117 Алмадатов Максим Шахина  (04.02.03 г.р.)
  2. 29331997 Быкову Ангелину Витальевну  (10.03.05 г.р.)
  3. 29334034 Винокурову Анну Сергеевну  (17.02.03 г.р.)
  4. 29335862 Голованова Анатолия Юрьевича  (28.10.05 г.р.)
  5. 29343349 Гребенкина Тамерлана Эльбрусовича  (11.09.05 г.р.)
  6. 29336659 Гребенщикову Кристину Алексеевну  (19.08.03 г.р.)
  7. 29331028 Гринь Маргариту Владимировну  (09.09.05 г.р.)
  8. 29340562 Долгих Анастасию Алексеевну  (22.08.04 г.р.)
  9. 29323563 Жеребцова Илью Умедовича  (02.12.03 г.р.)
  10. 29332424 Зорину-Эсаулову Олесю Валерьевну  (11.05.04 г.р.)
  11. 29345029 Капустину Ольгу Магамедовну  (03.06.03 г.р.)
  12. 29349655 Кобцева Артёма Дмитриевича  (11.06.05 г.р.)
  13. 29338483 Кондратьева Матвея Александровича  (13.11.04 г.р.)
  14. 29333722 Кононову Полину Александровну  (07.01.05 г.р.)
  15. 29348227 Кошурникова Павла Александровича  (19.06.02 г.р.)
  16. 29332699 Крутихина Григория Денисовича  (06.09.05 г.р.)
  17. 29332790 Кузнецову Валерию Сергеевну  (09.08.05 г.р.)
  18. 29343764 Кытманову Полину Алексеевну  (29.04.03 г.р.)
  19. 29346299 Ладыгину Полину Дмитриевну  (28.11.03 г.р.)
  20. 29334517 Лапичева Дмитрия Анатольевича  (02.11.04 г.р.)
  21. 29333363 Логинову Анну Андреевну  (25.05.05 г.р.)
  22. 29334165 Логунову Ксению Владимировну  (24.12.02 г.р.)
  23. 29339525 Мазикова Фёдора Сергеевича  (04.10.05 г.р.)
  24. 29333399 Мельчакова Даниила Константиновича  (22.01.03 г.р.)
  25. 29338118 Нагаева Кирилла Геннадьевича  (13.06.03 г.р.)
  26. 29347776 Нагаеву Дарью Сергеевну  (14.12.02 г.р.)
  27. 29335507 Охапкина Артёма Владимировича  (04.12.04 г.р.)
  28. 29347533 Пасхина Максима Александровича  (16.02.03 г.р.)
  29. 29331229 Рудину Дарью Игоревну  (17.10.05 г.р.)
  30. 29345886 Сарычеву Арину Антоновну  (31.08.05 г.р.)
  31. 29347504 Сепиашвили Викторию Хвичовну  (12.05.05 г.р.)
  32. 29336077 Симонова Илью Евгеньевича  (25.05.05 г.р.)
  33. 29331630 Солоницыну Екатерину Алексеевну  (26.08.05 г.р.)
  34. 29333699 Суслову Алину Вячеславовну  (31.10.04 г.р.)
  35. 29332461 Суслову Карину Вячеславовну  (23.11.05 г.р.)
  36. 29334702 Трофимову Полину Олеговну  (11.09.03 г.р.)
  37. 29342333 Шестакову Эвелину Васильевну  (09.04.05 г.р.)
  38. 29347461 Шихову Ксению Романовну  (14.04.05 г.р.)
  39. 29334070 Щеглову Ксению Сергеевну  (24.08.05 г.р.)

40.02.02 "Правоохранительная деятельность"

  40. 29348458 Абраамяна Артура Андраниковича  (06.08.03 г.р.)
  41. 29339522 Алексееву Александру Владимировну  (19.06.05 г.р.)
  42. 29333396 Алыева Джегуна Османовича  (09.04.05 г.р.)
  43. 29340990 Андреева Алексея Андреевича  (09.02.03 г.р.)

  44. 29334970 Бабикову Софию Андреевну  (25.12.05 г.р.)
  45. 29334114 Баранцеву Ксению Ивановну  (13.07.03 г.р.)
  46. 29335333 Беляеву Юлию Алексеевну  (03.01.06 г.р.)
  47. 29343703 Березина Данилу Олеговича  (22.05.03 г.р.)
  48. 29346267 Богданова Данилу Александровича  (19.06.03 г.р.)
  49. 29340700 Бортникова Георгия Дмитриевича  (07.03.06 г.р.)
  50. 29339539 Братчикова Илью Михайловича  (13.05.03 г.р.)
  51. 29334618 Брюховича Владислава Богдановича  (01.07.04 г.р.)
  52. 29337602 Бутакова Никиту Васильевича  (11.04.05 г.р.)
  53. 29333531 Бучнева Степана Александровича  (07.10.02 г.р.)
  54. 29334586 Быданцеву Дарью Олеговну  (01.01.05 г.р.)
  55. 29340250 Вихареву Викторию Дмитриевну  (16.07.05 г.р.)
  56. 29331420 Вологжанину Марию Андреевну  (23.04.05 г.р.)
  57. 29334749 Волокитина Егора Алексеевича  (29.05.04 г.р.)
  58. 29342149 Вотинцева Даниила Ильича  (26.09.05 г.р.)
  59. 29331789 Голяшева Александра Андреевича  (22.06.05 г.р.)
  60. 29334039 Горшкову Дарину Алексеевну  (03.03.05 г.р.)
  61. 29339648 Громову Полину Ивановну  (23.09.05 г.р.)
  62. 29331501 Данилову Аксинью Артуровну  (26.01.05 г.р.)
  63. 29346618 Двоеглазову Катерину Сергеевну  (25.10.05 г.р.)
  64. 29330714 Денисову Полину Сергеевну  (20.06.05 г.р.)
  65. 29337948 Долгушева Данила Александровича  (18.06.03 г.р.)
  66. 29332936 Драгана Николая Николаевича  (20.04.03 г.р.)
  67. 29332267 Драчеву Анастасию Антоновну  (21.02.05 г.р.)
  68. 29333347 Дуранзову Алину Денисовну  (04.01.05 г.р.)
  69. 29343259 Ефремову Веронику Константиновну  (09.07.05 г.р.)
  70. 29331982 Житлухина Германа Олеговича  (25.10.05 г.р.)
  71. 29331394 Жмайлова Данила Евгеньевича  (30.11.05 г.р.)
  72. 29338847 Загайнова Федора Максимовича  (07.05.05 г.р.)
  73. 29332431 Зырянову Диану Алексеевну  (14.08.05 г.р.)
  74. 29347326 Игонину Елизавету Алексеевну  (21.04.04 г.р.)
  75. 29332429 Калинина Дмитрия Евгеньевича  (22.02.05 г.р.)
  76. 29336975 Карсакову Дарью Антоновну  (06.12.04 г.р.)
  77. 29332815 Касаткину Юлию Андреевну  (24.02.04 г.р.)
  78. 29334993 Катанаеву Юлию Николаевну  (10.08.03 г.р.)
  79. 29340994 Киселёва Ефима Александровича  (08.12.04 г.р.)
  80. 29337337 Кислицыну Руслану Романовну  (12.04.05 г.р.)
  81. 29332570 Козлова Александра Андреевича  (21.03.05 г.р.)
  82. 29332945 Конькову Юлию Анатольевну  (25.09.05 г.р.)
  83. 29332133 Коровиченко Екатерину Викторовну  (30.06.05 г.р.)
  84. 29331427 Корчемкину Алину Эдуардовну  (10.12.04 г.р.)
  85. 29331943 Коршунову Евгению Сергеевну  (24.06.05 г.р.)
  86. 29333427 Костюкову Арнеллу Сергеевну  (15.09.05 г.р.)
  87. 29332550 Кощееву Викторию Сергеевну  (10.12.04 г.р.)
  88. 29333815 Крестьянинову Наталью Алексеевну  (04.07.05 г.р.)
  89. 29332770 Кропачеву Светлану Владимировну  (13.11.05 г.р.)
  90. 29343003 Лизневу Милану Александровну  (19.05.05 г.р.)
  91. 29341095 Луппову Софию Сергеевну  (08.04.03 г.р.)
  92. 29337044 Лутину Карину Владимировну  (21.04.06 г.р.)

  93. 29337573 Малыгина Дениса Андреевича  (21.05.03 г.р.)
  94. 29333912 Маркова Владимира Сергеевича  (16.10.05 г.р.)
  95. 29332053 Матвееву Алину Николаевну  (26.08.05 г.р.)
  96. 29334486 Меркушева Александра Андреевича  (25.05.05 г.р.)
  97. 29332949 Мизеву Викторию Алексеевну  (02.04.05 г.р.)
  98. 29337938 Михалицына Дениса Николаевича  (28.08.05 г.р.)
  99. 29342995 Мосеева Егора Александровича  (13.02.05 г.р.)
  100. 29333792 Мясникова Кристиана Сергеевича  (21.06.05 г.р.)
  101. 29334028 Невзорову Дарью Дмитриевну  (09.09.05 г.р.)
  102. 29336544 Никулина Матвея Денисовича  (14.01.03 г.р.)
  103. 29343002 Носкова Алексея Владимировича  (09.05.04 г.р.)
  104. 29334498 Одинцову Ксению Вениаминовну  (31.10.05 г.р.)
  105. 29335117 Окунева Глеба Алексеевича  (11.07.05 г.р.)
  106. 29333036 Окунева Максима Сергеевича  (04.11.04 г.р.)
  107. 29331068 Осадчую Ярославу Сергеевну  (09.03.05 г.р.)
  108. 29332454 Осипову Арину Максимовну  (24.02.05 г.р.)
  109. 29332162 Памятничего Дмитрия Викторовича  (31.08.05 г.р.)
  110. 29331970 Пинчук Марию Сергеевну  (04.04.04 г.р.)
  111. 29338375 Пластинина Кирилла Евгеньевича  (01.09.03 г.р.)
  112. 29335147 Полушина Романа Андреевича  (31.03.03 г.р.)
  113. 29331849 Попову Екатерину Антоновну  (21.07.05 г.р.)
  114. 29331945 Пулотова Достонбека Исманалиевича  (02.01.04 г.р.)
  115. 29340665 Решетникова Никиту Юрьевича  (15.11.05 г.р.)
  116. 29332059 Русских Илью Павловича  (27.09.05 г.р.)
  117. 29331095 Рябову Анастасию Андреевну  (04.08.05 г.р.)
  118. 29332575 Смотрова Дмитрия Владимировича  (28.05.05 г.р.)
  119. 29344714 Станимирову Кристину Янисовну  (31.07.03 г.р.)
  120. 29337349 Старикову Марию Алексеевну  (13.05.03 г.р.)
  121. 29340763 Стукалову Алину Викторовну  (14.03.05 г.р.)
  122. 29333182 Суханова Ивана Сергеевича  (21.05.03 г.р.)
  123. 29334084 Тидину Полину Александровну  (17.05.05 г.р.)
  124. 29340060 Торопова Артёма Олеговича  (02.08.03 г.р.)
  125. 29331502 Тулганову Юлию Алишеровну  (28.12.04 г.р.)
  126. 29332422 Федорова Максима Сергеевича  (28.09.05 г.р.)
  127. 29330992 Халявину Анну Сергеевну  (08.04.05 г.р.)
  128. 29344852 Хлыбову Ангелину Алексеевну  (06.07.05 г.р.)
  129. 29335593 Чернышова Игоря Олеговича  (12.06.05 г.р.)
  130. 29334135 Чеснокову Полину Витальевну  (01.11.05 г.р.)
  131. 29333022 Четверикову Анну Витальевну  (28.11.05 г.р.)
  132. 29344757 Шаклеину Анну Александровну  (01.08.05 г.р.)
  133. 29331665 Шмакова Артема Александровича  (05.03.05 г.р.)
  134. 29347715 Шолохова Егора Константиновича  (17.02.03 г.р.)
  135. 29337332 Шубину Ксению Владимировну  (10.02.03 г.р.)
  136. 29331047 Юн Диану Андреевну  (14.09.04 г.р.)

38.02.06 "Финансы"

  137. 29332180 Бакина Юрия Павловича  (14.08.05 г.р.)
  138. 29342745 Будину Анну Романовну  (28.03.05 г.р.)
  139. 29340773 Вершинину Марию Сергеевну  (25.02.04 г.р.)

  140. 29337424 Давудов Джахалат Акифа оглы (06.07.04 г.р.)
  141. 29339134 Девятьярову Дарью Константиновну  (19.05.03 г.р.)
  142. 29340322 Дубровину Ксению Андреевну  (10.06.03 г.р.)
  143. 29344293 Калтахчяна Анатолия Владиславовича  (28.09.04 г.р.)
  144. 29332842 Краева Ивана Константиновича  (18.09.03 г.р.)
  145. 29331294 Лукину Полину Васильевну  (01.05.05 г.р.)
  146. 29340743 Николаева Егора Антоновича  (06.12.04 г.р.)
  147. 29333170 Репину Анну Вячеславовну  (10.11.03 г.р.)
  148. 29341614 Светлакова Даниила Сергеевича  (07.09.03 г.р.)
  149. 29331398 Стрекаловского Павла Алексеевича  (26.11.04 г.р.)

38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

  150. 29331383 Артееву Наталью Михайловну  (08.09.04 г.р.)
  151. 29332418 Бахтину Кристину Павловну  (30.12.04 г.р.)
  152. 29335914 Блинову Ксению Михайловну  (09.02.05 г.р.)
  153. 29346291 Коноплёву Варвару Сергеевну  (11.02.05 г.р.)
  154. 29336655 Муртузаев Угур Севдияра  (07.07.05 г.р.)
  155. 29333771 Несветаеву Викторию Андреевну  (05.01.05 г.р.)
  156. 29336425 Несветаеву Есению Владимировну  (25.11.04 г.р.)

Ректор Забелин А. Г.